ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
от 07 сентября 2021 года № 104

Об организации аттестации в 2021-2022 учебном году руководителей
(директоров, заведующих) муниципальных образовательных учреждений, в
отношении которых отдел образования администрации Пировского
муниципального округа (далее -  Отдел образования) осуществляет функции
и полномочия учредителя.

В целях повышения качества профессиональной деятельности
руко водя иди х работников муниципальных образовательных учреждений
Пировского муниципального округа, на основании пункта 4 статьи 51 Закона
Российской Федерации от 29.12.2012 № 273 - ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации» руководствуясь Уставом Пировского
муниципального округа, на основании приказа отдела образования
администрации Пировского муниципального округа от 09.01.2020 г. № 2 «Об
утверждении Положения о порядке проведения аттестации руководителя
(директора, заведующего) и кандидата на должность руководителя
(директора, заведующего) муниципальной образовательной организации
Пировского муниципального округа, функции и полномочия учредителя от
имени муниципального образования Пировский муниципальный округ
Красноярского края, в отношении которой осуществляет отдел образования
администрации Пировского муниципального округа»,
П Р И К А З Ы В А Ю :

КСпециалистм Отдела образования, методического кабинета Отдела
образования, организовать и провести аттестацию руководителей
(директоров, заведующих) муниципальных образовательных учреждений, в
отношении которых Отдел образования осуществляет функции и полномочия
учредителя.

2. Утвердить персональный состав муниципальной аттестационной
комиссии для аттестации руководителей (приложение № 1).

3. Утвердить график аттестации руководителей (приложение № 2).
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой

Заместитель Г лавы Пировского /^'^овд
муниципального округа по / / ^ v
общественно-политическим в
начальник отдела образования И.Г. Тимербулатов

Приложение № 1
к приказу 0 0  от 07.09.2021 г. № 104

Состав муниципальной аттестационной комиссии

Председатель Тимербулатов Ильнар
Г азинурович

Начальник

Зам.
председателя

Вазихова Юлия
Александровна

Заместитель начальника

Секретарь Мухаметзяновна Нурия
Фазулзяновна

Методист

Члены
комиссии

Рыбкина Анастасия Павловна методист
Тазов Евгений Юрьевич Юрист
Ивченко Олег Владимирович Директор МБОУ «Кириковская

средняя школа»
Гензе Ирина Рашитовна Специалист по кадрам